Direção:  SECOM ANO MMXXI – BOM JESUS – PB

1

www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br                                                                 Bom Jesus, 12 de julho 2021

ATOS DO PODER EXECUTIVO
ÍNDICE:

Portaria  GAPRE 119/2021 Pág. 02

Termo de Posse PHELLIP FERNANDEZ NUNES DA SILVA Pág. 03

Direção:  SECOM ANO MMXXI – BOM JESUS – PB

2

www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br                                                                 Bom Jesus, 12 de julho 2021

NOTÍCIAS NA FRONTEIRA DIA 12 DE JULHO 2021.
Jornal Oficial do município de Bom Jesus – PB – Fundado no dia 05 de

Novembro 1985
Publicado no Diário do Estado nº 7.209 de 14/11/85 – PB

Portarias

Portaria 119/2021

RESOLVE:

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, NO
USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI E EM CONFORMIDADE COM
O ART. 37 DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, SOB O REGIME JURÍDICO DA LEI MUNICIPAL Nº
202/93 QUE DISPÕE SOBRE O REGIME JURÍDICO ÚNICO DOS SERVIDORES PÚBLICOS E
SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E COM SUPORTE DA LEI FEDERAL Nº 8112/90.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear o(a) Sr(a) PHELLIP FERNANDEZ NUNES DA SILVA, aprovado(a)
mediante Concurso Público de Provas para exercer o cargo de PSICÓLOGO lotado na Secretaria
Municipal de Educação deste Município, servindo o presente como título.

Art. 2° - O(a) Servidor(a) nomeado(a) no artigo anterior fica DESIGNADO(A) para exercer
as suas funções na Secretaria Municipal de Educação, localizada ne sede deste município.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em
contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Jesus, Estado da Paraíba, em 12 de Julho de 2021.

___________________________________
Denise Bandeira de Melo Barbosa Pereira

Prefeita Constitucional

Direção:  SECOM ANO MMXXI – BOM JESUS – PB

3

www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br                                                                 Bom Jesus, 12 de julho 2021

NOTÍCIAS NA FRONTEIRA 12 DE JULHO DE 2021.
Jornal Oficial do município de Bom Jesus – PB – Fundado no dia 05 de

Novembro 1985
Publicado no Diário do Estado nº 7.209 de 14/11/85 – PB

Termo de Posse